
Ruční šlehač, ErgoMixx, 450 W, Bílá,
MFQ364V6

včetně příslušenství

1 x míchací mísa, 1 x umělohmotná mixovací noha, 1 x podstavec, 2 x
turbometla

zvláštní příslušenství

MMZV0BT1 Vakuová láhev 2Go s víkem
MMZV0SB0 Vakuová dóza malá (750 ml)
MMZV0SB1 Vakuová dóza velká (1.5 l)
MMZV0SB2 2 vakuové dózy (0,75l + 1,5l)
MSZV0FB1 Sada 10 vakuových sáčků na zip (1,2 l)
MSZV0FB3 Sada 10 vakuových sáčků na zip ( 3,8 l )
MSZV0FC2 2 vakuové nádoby (1,0 l)
MSZV0FC3 3 vakuové dózy (0,9l / 1,2l / 1,7l)

Díky stojanu s automaticky rotující mísou
nemusíte šlehač během práce přidržovat.
Se systémem pro vakuování potravin
uchováte jídlo déle čerstvé.

• Včetně vakuového systému: vaše jídlo zůstane déle čerstvé.

• Stojan s automaticky rotující mísou: snadná příprava bez nutnosti
přidržovat šlehač.

• Vysoce výkonný 450W motor: skvělé výsledky při vaření a pečení.

• Turbo metly a hnětací háky jsou z nerezové oceli a zajišťují
perfektní výsledky šlehání, míchání a hnětení.

• 5 rychlostí a turbo stupeň: přesné nastavení rychlosti pro každý
recept.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ............................................. 154 x 208 x 74 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................275 x 235 x 395 mm
Rozměry palety: .................................................. 205.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 70
Hmotnost netto: ........................................................................ 2.8 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................3.3 kg
EAN: .......................................................................... 4242005222995
příkon: ...................................................................................... 450 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................130.0 cm
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Včetně příslušenství: .... 1 x míchací mísa, 1 x umělohmotná mixovací
noha, 1 x podstavec, 2 x turbometla

1 /



Ruční šlehač, ErgoMixx, 450 W, Bílá,
MFQ364V6

Díky stojanu s automaticky rotující mísou
nemusíte šlehač během práce přidržovat.
Se systémem pro vakuování potravin
uchováte jídlo déle čerstvé.

Skvělé výsledky
- Prověřená technologie BOSCH a moderní motor: výkonný a

současně lehký a tichý.
- 5 rychlostních stupňů s odlišným počtem otáček
- Turbo stupeň

Komfort
- Perfektní úchop je zajištěn ergonomickým tvarem, velkými tlačítky a

SoftTouch povrchem rukojeti
- Separátně umístěné tlačítko pro vysunutí šlehacích a hnětacích

metel
- Díky patentovanému BOSCH klik systému lze nohu mixéru připojit a

odpojit během několika sekund.
- Navinutí kabelu okolo přístroje

Univerzální
- Vakuovací nástavec, vakuová nádoba s víkem (1,2 l), 2 velikosti

vakuových sáčků na zip - vždy po 3 kusech (1,2 l a 3,8 l).
- Včetně příslušenství: stojan s rotující mísou 3,0 l
- 2 výkonné turbometly z vysoce kvalitní nerezové oceli pro perfektní

výsledky šlehání a míchání
- 2 stabilní hnětací háky z nerezové ocele
- Tepelně odolná plastová mixovací noha s nerezovou čtyřkřídlou

čepelí.

2 /


